 

	Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos darbuotojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis,  neatskaičius mokesčių

	Pareigybės pavadinimas
	2016 m.
	2017 m. II ketvirtis

	
	Darbuotojų skaičius
	Darbo užmokestis, EUR
	Darbuotojų skaičius
	Darbo užmokestis, EUR

	Valstybės tarnautojų:

	Direktorius
	1
	1119
	1
	1656

	Direktoriaus pavaduotojas
	1
	1170
	1
	1403

	Skyriaus vedėjas
	4
	953
	2
	1104

	Skyriaus vedėjo pavaduotojas
	1
	816
	1
	917

	Vyriausiasis specialistas
	5
	761
	5
	927

	Vyresnysis specialistas
	1
	755
	1
	845

	Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis:

	Skyriaus vedėjas 
	2
	650
	2
	678

	Skyriaus vedėjo pavaduotojas
	1
	557
	1
	634

	Specialistas
	11
	326
	10
	402

	Kvalifikuotas darbuotojas
	8
	368
	8
	412

	Darbininkas
	8
	356
	4
	456


